
特 別 協 賛 エンブレムファクトリー
http://emfac.net/

期 日 ・ 2010年2月9日(火)、12日(金)、16日(火)、19日(金)、23日(火)、26日(金)

各日20：00～22：00

※9日、12日、16日、19日はブロック予選、23日、26日は決勝トーナメント

　　（ともに予定、参加チーム数により予選、決勝トーナメントは変更あり）

　　各チーム予選日のいずれか一日に参加し予選を行う

会 場 宇野港フットサルコート

募 集 ク ラ ス ・ エンジョイクラス
※10月に開催したナイターカップの決勝トーナメント進出チームは出場できません

参 加 費 ・ １チーム　10,000円

※チーム登録されていないチームまたは有効期限を過ぎているチームにつきましては

エンブレムファクトリーカップ エンジョイクラス募集要項エンブレムファクトリーカップ エンジョイクラス募集要項エンブレムファクトリーカップ エンジョイクラス募集要項エンブレムファクトリーカップ エンジョイクラス募集要項

※チーム登録されていないチームまたは有効期限を過ぎているチームにつきましては

　登録または更新に別途4,000円かかりますのでご注意ください

募集チーム数 ・ 最大16チーム（先着順）

競 技 方 法 （参加チーム数により変更する可能性あり）
① 予選リーグ

Ⅰ　競技時間：7分ハーフ、ランニングタイム、ハーフタイム2分
Ⅱ　順位決定：　勝点の多いチームを上位とし、予選リーグの順位を決定する
Ⅲ　勝点は、勝ち：３点、引分け：１点、負け：０点とする。
　　　ただし、勝点が同じ場合は、得失点差、総得点、当該チームの対戦結果により
　　　順位を決定する。以上の方法でも順位が決定しない場合は、抽選を行う
Ⅳ　開始時間に人数が集まらない場合は不戦敗とみなす
　　　なお、不戦勝の場合のスコアは3-0とする

② 決勝トーナメント　準々決勝
Ⅰ　競技時間：7分ハーフ、ランニングタイム、ハーフタイム2分
Ⅱ　前項の競技時間内に勝敗が決しない場合は、３人制のＰＫ戦を行う

③ 決勝トーナメント　準決勝、決勝
Ⅰ　競技時間：10分ハーフ、ランニングタイム、ハーフタイム3分
Ⅱ　前項の競技時間内に勝敗が決しない場合は、5分ハーフの延長戦を行う
　　　なお、決しない場合は5人制のＰＫ戦を行う

申 込 受 付 2010年1月3日（日）～1月24日（日）
募集チーム数に達し次第、締めきりとさせていただきます
締切日を過ぎても募集チーム数に達していない場合は、受付出来ますのでお問合せ下さい

代 表 者 会 議  2010年1月31日（日）19：00～
及組合せ抽選 2010年1月30日（土）19：00～　変更させていただきました。ご注意ください。（2010/1/11）

宇野港フットサルコート　クラブハウス２階
※連絡なく欠席の場合は不参加（キャンセル）とみなし、キャンセル料をいただきます



競 技 規 則 ・ フットサル競技規則　2008/2009に準ずる。（一部ローカルルールを適用する）

・ サッカースパイクは使用できません

・ すね当て（レガース）は必ず装着すること

・ 競技中の危険物（メガネ・アクセサリーなど）を着用してのプレーは禁止する

・ 本大会において退場を命じられた選手は次の１試合に出場できません

・ 本大会期間中に警告を２回受けた選手は次の1試合に出場できません

審 判 ・ 主審は主催者で行います

・ 副審は各チームにお願いしますので、副審該当試合にはルールのわかっている方を配置

してください（スケジュールはこちらで決めさせていただきます）

表 彰 ・ 優勝・準優勝チームにエンブレムファクトリー　エンブレム制作券を差し上げます

注 意 事 項 ・ 1チームにつきメンバー登録を15名以内とし、ベンチ入りは12名以内とする

・ ユニフォームのないチームにはビブスを貸し出します

・ レガースの着用のない方は試合に出場できません

・ 雨天決行です

・ 荒天・雷雨中止の場合は、開始2時間前までに代表者の方にご連絡いたします

（振替日につきましては後日連絡いたします）

・ 大会中また移動時の事故・ケガ・盗難等については、一切責任を負えませんのでご了承下さい

・ 大会中の審判へのクレームは一切受け付けませんのでご了承ください

・ 各チームで保険等に入られることをお勧めいたします

お 申 込 に ・ 大会参加のお申込はＴＥＬもしくは施設受付にて承りますお 申 込 に ・ 大会参加のお申込はＴＥＬもしくは施設受付にて承ります
つ　い　て ・ 参加費は大会開催初日にお支払いください

・ 募集締切後のキャンセルの場合は大会参加費全額をお支払いいただきますのでご了承ください

・ 試合当日の不参加につきましても大会参加費全額をお支払いいただきますのでご了承ください

問 合 せ 宇野港フットサルコート
TEL：0863-33-7233
FAX：0863-33-7236

E-mail：info@unokofc.com


